RADAR-WÄCHTER ISD-RG1200
Features:
Produktmerkmale: Technische Daten:
•  Der Blaupunkt ISD-RG1200 verfügt über ein eingebautes 360 ° Radarfeld,
    das mögliche Eindringlinge durch Türen, Fenster und sogar durch Wände
    erkennt.
•  Starke, einstellbare eingebaute Sirene mit 100 dB
•  Akustischer Countdown-Timer
•  5 Alarmtöne: 3x Sirene / Türklingel / Hundebellen
•
•  2 Fernbedienungen enthalten – Reichweite 50 Meter.
•  Optionale Batterie-Stromversorgung für beste Flexibilität.
•
0 – 3,5 m (vorne), 0 – 7 m (Seite)
ISD-RG1200:
•  Eingangsspannung / Strom: 12 V / DC, 1 A über Netzteil
•  Batterie-Backup: 8 x 1,5 V Batterie Typ AA (nicht enthalten)
•  Standby-Stromverbrauch: ≤ 7 mA
•  Dynamischer Stromverbrauch: ≤ 500 mA
•  Geräuschpegelbereich: 75 - 120 dB
•  Übertragungsfrequenz: 5.8 GHz, 1 mW
•  Radar-Erfassungswinkel: 360°
•  Betriebsbedingungen:  0 °C bis +40 ºC, 20 % – 85 % RH
•  Lagerbedingungen: 0 °C bis +40 ºC, 20 % – 50 % RH
•  Maße (B x H x T): 154 mm x 160 mm x 110 mm
•  Gewicht: ca. 820 g
Fernbedienung:
•  Betriebsstrom: 1 x 3 V Knopfzelle, Typ CR2032
•  Übertragungsfrequenz: 433 MHz, 0.1 mW
2x
Wie benutzt man das ISD-RG1200:
Radarfeld innen & außen
Positionieren Sie das Gerät am Eingang
Vorne: 3,5 m Hinten: 12 m
Re
ch
ts
/L
in
ks
: 1
2
m
VERZÖGERTE
SCHARFSCHALTUNG
Backup
Batterie
EAN: 405451201305